
高演色性CRI80
發光效率高達117  lm/W

單邊入電不觸電，通過 歐美嚴格安全性認證

符合國家
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CNS

標準

機 構 圖

壽命15,000小時

單邊入電LED玻璃燈管(Super80) T8 易省2呎/4呎  

產品特色

規  格  表
產品型號

T8易省LED燈管
(Super 80)

30009W 100018W

40009W 100018W

65009W 18W 1050

3000
80240

18W 36W 2000
100-240G13

400018W 36W 2100

6500

580

580

580

1200
1200

120018W 36W 2100

色溫(K) 電壓(V) 演色性(CRI) 長度(mm)角度°功率(W) 流明(lm)取代傳統光源瓦數(W)燈座

應用場合：辦公室、居家、停車場、走廊

易省LED燈管(Super 80) 2ft
易省LED燈管(Super 80) 4ft
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1212

尺 寸 規 格
產品規格 A2 A3 DA1

單位：mm
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